
UCHWAŁA NR XXIX/307/14
GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w Kleszczewku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 902 ustawy z dnia 29 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 121) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Pszczółki działki nr 5 / 3 o powierzchni 0,0469  ha, 
położonej w miejscowości Kleszczewko, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ księga 
wieczysta  nr  GD1G/00111235/0.

2. Działka wymieniona w ust.1 stanowi prywatną drogę wewnętrzną.

§ 2. Ustalenie warunków i formy prawnej umowy oraz wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 269DB492-E0FE-4C0E-9244-52A2F2725FCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka wymieniona w uchwale stanowi drogę wewnętrzną, będącą własnością osób fizycznych. Jej

przejęcie przez Gminę poprawi komunikację łącząc ul. Sosnową z ul. Bursztynową oraz warunki

bezpieczeństwa przeciwpożarowego dla okolicznych działek.

Z wnioskiem o przejecie drogi przez Gminę Pszczółki wystąpili jej właściciele.

Id: 269DB492-E0FE-4C0E-9244-52A2F2725FCE. Podpisany Strona 1




